







Człowiek niewidzialny

Romans fantastyczny z angielskiego.

(Ciąg dalszy).

Około południa otworzył nagle drzwi. Kilka osób stało przy ladzie szynkowej...

odpowiedziała mu pytaniem pani Hall. — Chciałabym się wspaniałym o tem dowiedzieć...

— Nie zwracaj pan głowy z przekazami! — Znalazłem jednak w kieszeni...

Niezajomy tupnął nogą i zawołał: „Milczcie!” takim głosem, że wszyscy się przelekli...

Zapanował popłoch; pani Hall rzuciła się do drzwi, inni za nią. Spodziewali się zobaczyć okropne rany, szpetotę, słowem — coś strasznego...

L. W. kr. 17139/1903.

Ogłoszenie konkursu.

W celu nadania jednego posagu z fundacyi imienia śp. Eustachego Szumańskiego ogłasza się niniejszem konkurs. Posag ten, utworzony z dochodów z lat 1901 i 1902...

I. ubogie panny, które wykażą 1) że w czasie do kompetencji wyznaczonym tj. od daty niniejszego ogłoszenia konkursowego po ostatni dzień terminu konkursowego...

II. mężatki, które w chwili zawarcia związku małżeńskiego posiadały wymagany po wyżej kwalifikacyę co do wieku, a wykazują wymagane powyżej pochodzenie i ubóstwo...

krajowego i załączyć do nich: 1) świadectwo ubóstwa, 2) metrykę chrztu kandydatki, 3) dowody pochodzenia uprawnającego do kompetencji...

Nadany posag wydany będzie zamężnej obdarzonej bezwzględnie, a to jeżeli będzie własnowolną, do rąk własnych, w przeciwnym zaś razie na ręce właściwej władzy nadopieczniczkiej...

Kompetentka, panna czy mężatka, któraby się wskutek niniejszego konkursu ubiegała bez skutku o posag, będzie mogła kompetować, o ile tymczasem nie przekroczy wymaganej wieku...

Osoba raz obdarzona nie może już nigdy więcej otrzymać posagu z niniejszej fundacyi.

We Lwowie dnia 28 kwietnia 1903.

Z rady Wydziału krajowego Królestwa Galicyi i Lodomerji wraz z Wielkim Księstwem Krakowskim.

Piotrowski.

9098

DROBNE OGŁOSZENIA

Rośliny najtaniej wszystkie dostarcza Dwór Łapszyn, — Brzeźany.

Chemiczny Zakład czyszczenia i odnawiania ubiorów męskich, Lwów, plac Bernardyński 10.

Franc. Kwaśniewski Lwów ulica Halicka 15, poleca swój skład wyrobów złotych i srebrnych.

Książki handlowe, kopisty, papier historyczny, rysunkowy, kalki płożeniowe i papierowa, poleca po niskich cenach...

W Pasazie Hausmann Lwowskie Foto-Plastikon (46 razy premiiowane) od 14 do 24 maja do wzięcia...

Wagi wagonowe, wagi mostowe, wagi dla bydła, wagi dźwigniowe i ręczne...

CHOROBY PIERSIOWE Syrop z Podofosforan Wapna pp. GRIMAUULT et Cie, Aplekarzy...

Pięgi usuwa w 7 dniach zupełnie dr. Christoffa ambrakrem, najlepszy nieszkodliwy środek do utrzymywania czystości i upięknienia cery...

Do sprzedania Majątek ziemski Białogóry z przynależnościami, powiat Złoczów, stacya kolejowa Zbroż, obszar przeszło 1450 morgów...

Ekstrakt orzechowy do farbowania siwych włosów do nabycia u A. Maczuszkiego w Wiedniu III/2 Erdbergerland 2.

W Koniuszkach powiat i poczta Rohatyn, stacya kolejowa Rohatyn-Burystyn. Z powodu wydzierżawienia majątku odbędzie się w dniu 3 i 4 czerwca 1903 z wolnej ręki...

SZPARAGI świeże rozseła sąrad dóbr Zameczek kilo od 85 do 50 ct. w miarę grubości. Adres na zamówienia: Olczaryk — Zółkiew.

Do wydzierżawienia Felwark w powiecie Złoczowskim. Obszar około 500 morgów urodzajnej roli i 180 morgów łąk.

Kapiele Schandau Prospekty wysła Richter radny miejski. Nakładem księgarni FELIKSA WESTA w BRODACACH wyszedł Tom I. „Biblioteki pisarzy nowoczesnych” Maksym Gorkij „W schronisku nocnem”

Giovanni Zuliani i Syn pierwsza krajowa 9060 Fabryka wyrobów cementowych Lwów, ul. św. Piotra 21. — Telefon nr. 658.

Stanisławów Filje: Kraków Czerniowce ul. Zarwańska 18. Zwierzyniec 14. Bahnhofstrasse 28. posiadki weneckie torrazzo granito — płytki masyżowe z cementu...

Uzdrowisko Teplitz-Schönan W CZECHACH, w przedłużeniu połonien w pośrodku Krusocznych gór, od setek lat znano (762 p. Ch.) sławne gorące, alkaliczno-solne termy (28° do 46° C.)...

PIGULKI BLANGARD'A NA PODOZRIE ŻELAZA NIŻMIERNYM POTWIERDZONĄ PRZEZ AKADEMIE MEDYCZNĄ W PARYŻU...

Aptekarza Thierry'ego (Adolf) LIMITED prawdziwa MASC GENTOFOLIOWA jest najsilniejszą maseczką naciągającą, która przez gruntowne czyszczenie wywołuje skutek usmierzający...

Obergrund przy Bodenbach n. Łąba, źródłowy punkt czesko-saskiej Szwajcaryi. Klimatycznie-terenywny Zakład kąpielowy. Pensjonat Koeha Hotel, i Willa Starke.

Wszelkie kupony wylosowane papiery wartościowe wypłaca bez potrącenia prowizyj lub kosztów KANTOR WYMIANY c. k. uprzyw. galic. akcyjnego Banku hipotecznego.

Największy wybór BIELIZNY, Koszule od zł. 1-30, 1-80, 2 do 3. Półna i Stołowa bielizna F. S. Bardasz we Lwowie ul. Teatralna 1, 9, vis à vis kościoła Katedralnego.

Wydawca i odpowiedzialny redaktor Platon Kosteczki. Z drukarni i litografii Pillera i Spółki.